
P R O J E K T  
 

U C H W A Ł A  N r    / 2 0 1 3  
R A D Y  M I E J S K I E J  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia                     2013 r. 
  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 rok wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2012 rok. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092,  
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 
1530, 1548) - Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2012 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego za 2012 rok. 

 
§ 2. Sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki sporządzone  

na dzień 31 grudnia 2012 rok obejmuje: 
1) bilans z wykonania budżetu, zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową  
w wysokości 11.300.039,07 zł i skumulowanym wynikiem budżetu w kwocie /-/ 65.256.450,23 zł;  
2)  łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych  
i samorządowego zakładu budżetowego, zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą 
bilansową w wysokości 400.668.522,50 zł i wynikiem finansowym netto 29.495.031,72 zł;  
3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków 
i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, wykazujący 
łączny wynik finansowy netto (zysk) w wysokości 29.495.031,72 zł; 
4) łączne zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian  
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowym zakładzie budżetowym, 
ustalające łączny fundusz jednostek w kwocie 359.129.273,80 zł.  
 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2012 rok 
zamyka się: 
1) po stronie dochodów ogółem w wysokości 168.009.332,05 zł; 
2) po stronie wydatków ogółem w wysokości 171.582.232,25 zł; 
3) wynikiem budżetu – deficytem w wysokości 3.572.900,20 zł. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował pod względem 

prawnym: 


	RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

